

Gävle kommun
Kommunledningskontoret
Gävle kommuns ytterområdessatsning

Datum
2017-08-25

Ärendenr: 17KS290-1

Beslut

Härmed beslutas att kommunens ytterområdessatsning finansierar deltagandet för sex deltagare från Gävle kommuns ytterområden (Hamrånge, Hedesunda och Forsbacka) i Sveriges Landsbygdsriksdag 2018. Landsbygdsriksdagen är en konferens som samlar allt från landsbygdsutvecklare och civilsamhällets aktörer till politiker, myndigheter och forskare. Kostnaden för kommunen blir 4 500kr/deltagare dvs totalt 27 000kr. Ordinarie kostnad är 6 000kr/deltagare, deltagarna står själva för 1 000kr och X-ing Gävleborg täcker överstigande kostnad, gemensam bussresa med förtäring osv. Anmälan administreras av Hela Sverige ska leva, X-ing Gävleborg.

Politiker och tjänstemän anmäler sig enligt ordinarie anmälan.

Beslutat av:



Margaretha Wedin



Jörgen Edsvik



X-ing Gävleborg

Kommunkansliet

Ansökan om ekonomiskt stöd till Landsbygdsriksdag 2018

Sedan 1989 har riksorganisationen **Hela Sverige ska leva** vart annat år anordnat Landsbygdsriksdagar på olika platser i Sverige.

Landsbygdsriksdagen är en konferens som samlar allt från landsbygdsutvecklare och civilsamhällets aktörer till politiker, myndigheter och forskare. Totalt samlar Landsbygdsriksdagen upp emot tusen deltagare från Sverige och Europa. Alla deltagarna har det gemensamt intresset landsbygden och dess utveckling.

Landsbygdsriksdagen ger många tillfällen till nätverkande och utveckling genom studiebesök, diskussioner och seminarier. Deltagarna tar även del av aktuell forskning avseende bland annat bygdeutveckling. Deltagarna får således motivation och inspiration att fortsätta det ideella arbetet i de lokala utvecklingsgrupperna. I Gävleborgs län finns för närvarande cirka 320 sådana grupper och antalet är stigande.

Se mera på www.helasverige.se

I **maj 2014** genomfördes Landsbygdsriksdagen här i **Gävleborg** och med fysisk placering i Sandviken.

X-ing Gävleborg engagerade 140 volontärer och ett betydande antal goda exempel från hela vårt län.

Vi fick mycket beröm för vårt engagemang, genomförande och vår gävleborgska meny mm. Detta har även fått ringar på vattnet när det gäller det fortsatta lokala engagemanget runt hela vårt län, d v s en god "investering" i framtidens engagemang mm.

Nu är det dags för **Landsbygdsriksdagen 2018** - den här gången i Västernorrland den 18-20 maj.

Hela Sverige ska leva X-ing Gävleborg har en förhoppning om ett deltagande med minst 50 eldsjälar - och intresset är stort!

Kostnaderna kommer att bli cirka 6 000 kronor per deltagare (fredag-söndag)

För att få en kollektiv och gemensam finansiering av detta hoppas vi att kommunerna kan ställa upp med ett ekonomiskt stöd för vardera fem deltagare/eldsjälar om 4 500 kronor, d v s totalt 22 500 kronor per kommun.

Deltagarna själva står för 1 000 kronor och X-ing Gävleborg täcker överstigande kostnad, gemensam bussresa med förtäring, samt garanterar ett ekonomiskt åtagande för deltagare som kan komma att överstiga fem deltagare i någon kommun.

Vi har en förhoppning om att kommunen kan behandla denna begäran i samband med budgetarbetet för 2018.

X-ing Gävleborg ser gärna ett besked om kommunens **ställningstagande senast den 15 december 2017**.

Beviljade stöd kommer att rekvireras kollektivt av X-ing Gävleborg **efter** att de formella anmälningarna gjorts till landsbygdsriksdagen efter årsskiftet (om inte annat tillfälle önskas av kommunen)

22 500 kronor - en liten kostnad som kan ses som en stor och viktig investering i den egna landsbygdens framtida utveckling.

Sandviken den 10 augusti 2017

Enligt uppdrag

Kenneth Nyberg
Verksamhetsledare
073 - 908 79 57
kenneth.nyberg@helasverige.se

Hela Sverige ska leva X-ing Gävleborg
Bryggargatan 7
811 39 Sandviken
026 – 25 20 10 (klockan 09:00-11:00)
bm@helasverige.se
Org.nr 88 65 01 - 1673
Bankgiro 5444-6281